ego Bernardus miles Pelitus, & infan- chidiaconus vel deganus. S. Petrus archi-

tes mei episcopi, id est Fredolus praesul,

octobre. & Geiraldus pontifex, & Almeradus, & alii

infantes mei Raimundus, Bermundus, &
mater illorum Garsindis, qui voluerunt

& consenserunt , donamus ad locum sa-

crum Sanctae Mariae sede principale, qui

est fundata in Nemauso civitate , unde

domnus Geiraldus episcopus praeesse vi-

detur, aliquid de alodem nostrum qui est

in comitatu Nemausensi, in Castro Andu-
siense vel Salavense, ubi vocant Porca-

ricias, ipsos mansos qui ibidem habemus,

cum omnibus appendiciis eorum, & cum

diaconus. S. Ermendramnus archimandrita.

Radulfus. Pontius, & alius Pontius. Adal-

burnus. Geiraldus. Pontius. Froterius.

Adalbertus abba. Geiraldus abba de Sancto

Egidio. Siguinus abba de Cenderatis. Haec
sunt nomina canonicorum. Testis Folche-

rius archipresbyter scripsit.

179. — CLIII

omnibus ajacentiis suis 5 & in alio loco Hommages rendus à Bérenger, vicomte
ubi vocant Ilice, ipsum mansum ubi Pe-
trus Bucca-Raustida visus est manere, cum
omnibus ajacentiis suis & apendiciis suis,

& ibidem prope ubi vocant Manso ipsum
mansum. Istos mansos superscriptos, cum
omnibus ajacentiis vel pertinentiis illorum,

donamus ad praefatam casam Sanctae Ma-
riae, & ad canonicos in illorum elimonia,

ob hanc rem, ut sancta Dei genitrix virgo

Maria cum omnibus sanctis suis sit pro-

tectrix nostrorum apud Dominum in die

novissimo. Si quis autem hanc cartulam

de Narbonne^.

An
1020

DE ista hora in antea, ego Guillelmus

Hibrini, filius qui fui Adalaizis, non
de'^ebrei Berengarium vicecomitem, filius

qui fuit Richardis vicecomitissae, neque
uxorem ejus Garsindem, filia quae fuit Éd.orig

Totae comitissae, de ipso castello qui dici- col. 174

tur Durban, neque de ipsas fortezias, quae
ibi sunt aut in antea erunt, neque de ipso

castello quem vocant Sancti Martini, neque
de ipsas fortisias, quae ibi sunt aut in antea

Vers

1020

vel donationem istam contradixerit , sit erunt :& ego Guillelmus suprascriptus no/z

maledictus & excommunicatus , &c. Ea tolreî castellos suprascriptos neque ipsas

vero ratione, quod si episcopus, aut ullus fortisias suprascriptas ad Berengarium su-

homo, aut ulla femina, aut ulla emissa

' Le texte porte xxvi.— Voir Note XVIII, n. xi.

' Cartiilnire de la cathédrale de Nimes, fol. 80. " Archives du Domaine de Montpellier, titres de

— Gallia. Christiana, nov. edit. t. 2, p. 227. la vicomte de Narbonne.
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prascriptum, neqiie ad Garsindem supra- castrum de Ugerno... neque de ipsas forti-